

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 14-07-01 - 15-06-30

Resultatenhet: 06 "Digitala lärandemiljö"

Period: 14-07-01 - 15-06-30

		Perioden	Akkumulerat	Tot fg år	Årsbudget
Intäkter					
Klass 33					
3300	Erhållna bidrag	0,00	0,00	297 680,00	0,00
S:a Klass 33		0,00	0,00	297 680,00	0,00
S:a Intäkter		0,00	0,00	297 680,00	0,00
Direkta kostnader					
4600	Konsultarvode	0,00	0,00	-18 750,00	0,00
S:a Direkta kostnader		0,00	0,00	-18 750,00	0,00
Bruttovinst		0,00	0,00	278 930,00	0,00
Personalkostnader					
7210	Lön tjänstemän	-58 648,56	-58 648,56	-83 086,00	0,00
7285	Semesterlön tjänstemän	-15 428,10	-15 428,10	0,00	0,00
7290	Förändring av semesterlöneskuld	9 473,66	9 473,66	-5 633,02	0,00
7411	Tjänstepension ITP 1	-4 997,00	-4 997,00	0,00	0,00
7510	Arbetsgivaravgifter	-19 017,48	-19 017,48	-18 339,78	0,00
7519	Sociala avgifter för semesterlöner	2 942,09	2 942,09	-2 063,62	0,00
7533	Särskild löneskatt för pensionskostnader	-1 213,00	-1 213,00	0,00	0,00
S:a Personalkostnader		-86 888,39	-86 888,39	-109 122,42	0,00
Övriga kostnader					
5010	Lokalhyra	-2 400,00	-2 400,00	0,00	0,00
5415	Förbrukningsinv (fotoutrustning)	-529,00	-529,00	0,00	0,00
5460	Förbrukningsmaterial	-169,95	-169,95	-99,80	0,00
5800	Reskostnader	-1 190,00	-1 190,00	-59,20	0,00
6080	Gåvor	-129,00	-129,00	0,00	0,00
6250	Porto	-44,00	-44,00	-23,00	0,00
6420	Revisionsarvode	-887,00	-887,00	-1 700,00	0,00
6450	Möteskostnader	-349,31	-349,31	-700,00	0,00
6530	Redovisningstjänster	-4 495,00	-4 495,00	-4 650,00	0,00
6540	IT-tjänster	-48 131,00	-48 131,00	-18 750,00	0,00
6996	Bokslutstransaktioner	113,00	113,00	0,00	0,00
S:a Övriga kostnader		-58 211,26	-58 211,26	-25 982,00	0,00
Resultat före avskrivningar		-145 099,65	-145 099,65	143 825,58	0,00
Resultat efter avskrivningar		-145 099,65	-145 099,65	143 825,58	0,00
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader		-145 099,65	-145 099,65	143 825,58	0,00
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt		-145 099,65	-145 099,65	143 825,58	0,00
Resultat före skatt		-145 099,65	-145 099,65	143 825,58	0,00
Nettoresultat		-145 099,65	-145 099,65	143 825,58	0,00